PAGE
4

[image: image3.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2021

		     № 839-п

		     № 839-п

	     № 845-п

     № 839-п

		     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

	№ 849-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

		     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

№ 849-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

	№ 871-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

№ 849-п

     № 839-п

     № 839-п

     № 845-п

     № 839-п

	      № 872-п

г.Нефтеюганск

О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска от 20.05.2021 № 11, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Публичному акционерному обществу «Нефтяная компания «Роснефть» подготовить проект внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии), утвержденный постановлением администрации города от 08.09.2010 № 2448 (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города от 18.05.2020 № 747-п, от 23.06.2020 № 960-п, от 10.12.2020 № 2169-п):

-в части размещения сетей инженерно-технического обеспечения проектируемого объекта «Административно-бытовое здание блока энергетики ООО «РН-Юганскнефтегаз» по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Нефтяников, ул.Мира, в границах согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
-в части размещения сетей инженерно-технического обеспечения проектируемого объекта «Административно-бытовое здание блока бурения ООО «РН-Юганскнефтегаз» по адресу: г.Нефтеюганск, ул.Набережная, ул.Мира, в границах согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Установить, что физические или юридические лица представляют свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта в департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска по адресу: микрорайон 12, дом 26, помещение № 1, в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов в течение 30 дней со дня официального опубликования постановления.
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
4.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

            А.В.Пастухов
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 08.06.2021 № 872-п
Схема
границ внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)
[image: image1.jpg]HedptetoraHcka

v/

)

YcnoBHble 0603HaYeHus
pPaHuUbl, B KOTOPbIX Npegnonaraetcd pa3pa60TKa npoeKkTa BHeECEeHUA

M3MEHEHNN B NMPOEKT NIaHUpPOBKU TEPPUTOPUN ropoaa
KpacCHble JINHNN

"paHnLbl KpacHbIX NUHWIA

(

—JF

—
L
I

Приложение 2

к постановлению

администрации города

от 08.06.2021 № 872-п

Схема

границ внесения изменений в проект планировки территории города Нефтеюганска (красные линии)

[image: image2.jpg]OAO "KOINAT"

mpaHccepeauc” N A )
P L) NNy Q 4 &
YcnoBHble 0603HauYeHus ~/ o ol
oLy ry 9
m - [ 5W
= == [paHuLibl, B KOTOPLIX Npejrnonaraercs paspaboTka NpoekTa BHeCeHNs — [
L N3MeHeHWI B MPOEKT NNaHWpoBKY Tepputopun ropoga HedpretoraHcka L .. <
(KpacHble nMHUK) - Ty
> [
"paHnLbl KpacHbIX NUHWIA //
/= T &